

|  |                                      |  |  |
|--|--------------------------------------|--|--|
| <b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b><br><br><b>ICAVEL VEICULOS LTDA</b><br>RODOVIA PR 483, 1771 - AGUA BRANCA<br>85601-195 FRANCISCO BELTRAO - PR<br>Fone (46) 3211-6000<br>nfebeltrao@icavel.com |                                      | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR<br>DA NOTA FISCAL<br>ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA | <br>CHAVE DE ACESSO<br><b>4114 0184 9384 3000 0149 5500 1000 0465 0314 2562 9540</b><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a><br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br><b>VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL</b>  |                                      | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><b>141140013244352 28/01/2014 11:25:21</b>                  |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>32.102.965-56</b>   | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. | CNPJ<br><b>84.938.430/0001-49</b>  |  |

|  |                 |   |                                      |
|--|-----------------|---|--------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b><br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE PREFEITURA MUNICIPAL</b> |                 | CNPJ / CPF<br><b>95.589.289/0001-32</b> | DATA DA EMISSÃO<br><b>28/01/2014</b> |
| ENDEREÇO<br><b>AV. IGUACU, S/N</b>   |                 | BAIRRO / DISTRITO<br><b>CENTRO</b>      | CEP<br><b>85635-000</b>              |
| MUNICÍPIO<br><b>NOVA ESPER SUDOESTE</b>  | UF<br><b>PR</b> | FONE / FAX<br><b>(046) 3546-1144</b>    | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>ISENTO</b>  |
|  |                 | HORA DA SAÍDA<br><b>11:24</b>           |                                      |

FATURA / DUPLICATA


FATURA: Número: 223991 Valor Orig: 6.086,40 Valor: 6.086,40

223991/0101 27/02/2014 10.000,00

|   |                          |                              |                               |                           |                                    |
|---|--------------------------|------------------------------|-------------------------------|---------------------------|------------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b><br>BASE CÁLC ICMS <b>0,00</b> |                          | VALOR ICMS <b>0,00</b>       | BASE CÁLC ICMS ST <b>0,00</b> | VALOR ICMS ST <b>0,00</b> | TOTAL DOS PRODUTOS <b>6.912,44</b> |
| VALOR FRETE <b>0,00</b>                                 | VALOR SEGURO <b>0,00</b> | VALOR DESCONTO <b>826,04</b> | OUTRAS DESP <b>0,00</b>       | VALOR IPI <b>0,00</b>     | VALOR APROX TRIB <b>2.083,82</b>   |
|   |                          |                              |                               |                           | TOTAL DA NOTA <b>6.086,40</b>      |

|   |         |                                       |             |               |                    |            |
|---|---------|---------------------------------------|-------------|---------------|--------------------|------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b><br>NOME / RAZÃO SOCIAL |         | FRETE POR CONTA<br><b>9-SEM FRETE</b> | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEIC | UF                 | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO  |         | MUNICÍPIO                             |             | UF            | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |
| QUANTIDADE  | ESPÉCIE | MARCA                                 | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO    | PESO LÍQUIDO       |            |

| CÓDIGO PRODUTO    | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH   | ORIG /CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B CÁLC ICMS | VALOR ICMS | ALÍQ ICMS | V APROX TRIBUTOS |
|-------------------|--------------------------------|------------------|----------|-----------|------|------|-------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------------|
| CL CL/ 310001/ /  | LIMPEZA QUIMICA                | 1235000022825    | 27101932 | 060       | 5405 | LT   | 5     | 7,61       | 38,05       | 4,43       | 0,00        | 0,00       | 0         | 10,79            |
| OM / 320045/ /    | CONTRA-PINO 1/8 X 1/2          | 7890000013185    | 73181900 | 060       | 5405 | PC   | 6     | 12,89      | 77,34       | 9,00       | 0,00        | 0,00       | 0         | 24,93            |
| OM / 320250/ /    | ARRUELA                        | 7890000067010    | 73181500 | 060       | 5405 | PC   | 3     | 6,26       | 18,78       | 2,19       | 0,00        | 0,00       | 0         | 6,05             |
| OM 250/ 407186/D/ | PAST VEDAC                     |                  | 39100090 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 161,45     | 161,45      | 18,77      | 0,00        | 0,00       | 0         | 48,91            |
| OM 2R0/ 498629/B/ | EMBUCHAMENTO 8120/8150         |                  | 87089990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 289,08     | 289,08      | 33,61      | 0,00        | 0,00       | 0         | 87,58            |
| OM 2RD/ 521117/ / | SUPORTE DE CARDAN              | 7892724405321    | 40169300 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 338,10     | 338,10      | 39,31      | 0,00        | 0,00       | 0         | 106,37           |
| OM / 800055/ /    | LOCTITE TRAVANTE               | 7891200341566    | 32141010 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 27,68      | 27,68       | 3,22       | 0,00        | 0,00       | 0         | 8,92             |
| VW N/ 020905/7/   | BRACADEIRA                     | 90042614         | 39269090 | 060       | 5405 | PC   | 3     | 5,40       | 16,20       | 1,89       | 0,00        | 0,00       | 0         | 5,53             |
| VW N/ 040181/1/   | PARAFUSO                       |                  | 73181500 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 50,41      | 50,41       | 5,86       | 0,00        | 0,00       | 0         | 16,25            |
| VW G/ 052815/O9/  | OLEO 85W140                    | 7896587304753    | 27101932 | 060       | 5656 | LT   | 5     | 26,98      | 134,90      | 20,85      | 0,00        | 0,00       | 0         | 36,60            |
| VW G/ 052817/O9/  | OLEO DA CAIXA DE MUDANCAS ZF 1 | 7891165001437    | 27101932 | 060       | 5656 | LT   | 5     | 18,00      | 90,00       | 17,70      | 0,00        | 0,00       | 0         | 23,20            |
| VW G/ 052819/O9/  | LUBRIFICANTE ESPECIAL MOTOR    | 7890000075244    | 27101932 | 060       | 5656 | LT   | 9     | 13,84      | 124,56      | 24,51      | 0,00        | 0,00       | 0         | 32,11            |
| VW 2RD/ 103199/ / | ANEL DE VEDACAO                | 7895825133205    | 76161000 | 060       | 5405 | PC   | 2     | 2,68       | 5,36        | 0,63       | 0,00        | 0,00       | 0         | 1,73             |
| VW 2VC/ 115561/ / | ELEMENTO FILTRANTE OLEO        | 7895825113324    | 84219990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 29,09      | 29,09       | 3,38       | 0,00        | 0,00       | 0         | 7,53             |
| VW 2R0/ 127177/ / | ELEM FILTR                     | 7898425160729    | 84219990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 45,82      | 45,82       | 5,33       | 0,00        | 0,00       | 0         | 11,86            |
| VW 2R0/ 127177/A/ | ELEM FILTR                     | 7895825113195    | 84219990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 56,76      | 56,76       | 6,61       | 0,00        | 0,00       | 0         | 13,20            |
| VW 2R0/ 301215/ / | VEDACAO                        |                  | 84842000 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 7,92       | 7,92        | 0,93       | 0,00        | 0,00       | 0         | 2,15             |
| VW 2RD/ 301281/ / | PARAFUSO                       |                  | 73181500 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 11,82      | 11,82       | 1,38       | 0,00        | 0,00       | 0         | 3,81             |
| VW 2R0/ 311160/ / | LUVA ENGAT                     |                  | 87089990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 416,70     | 416,70      | 48,45      | 0,00        | 0,00       | 0         | 126,24           |
| VW 2R0/ 311189/ / | ANEL DE VEDAC                  | 90125560         | 40169300 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 66,15      | 66,15       | 7,70       | 0,00        | 0,00       | 0         | 20,81            |
| VW 2R0/ 311213/ / | ROLAMENTO                      |                  | 84824000 | 060       | 5405 | PC   | 2     | 122,08     | 244,16      | 28,39      | 0,00        | 0,00       | 0         | 68,16            |
| VW 2R0/ 311229/ / | ROLAMENTO                      |                  | 84824000 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 125,85     | 125,85      | 14,63      | 0,00        | 0,00       | 0         | 35,13            |
| VW 2R0/ 311230/H/ | FRICCAO                        |                  | 73182200 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 69,16      | 69,16       | 8,05       | 0,00        | 0,00       | 0         | 22,29            |
| VW 2R0/ 311269/ / | ANEL SINCRONIZADOR 3/4. VELOC  |                  | 87089990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 497,75     | 497,75      | 57,87      | 0,00        | 0,00       | 0         | 150,79           |
| VW 2R0/ 311281/ / | ANEL                           |                  | 40169300 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 42,84      | 42,84       | 4,98       | 0,00        | 0,00       | 0         | 13,48            |
| VW 2R0/ 311285/F/ | ENGRENAGEM                     |                  | 87084090 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 921,54     | 921,54      | 107,14     | 0,00        | 0,00       | 0         | 279,18           |
| VW 2R0/ 311295/ / | ANEL                           |                  | 87089990 | 060       | 5405 | PC   | 2     | 306,17     | 612,34      | 71,18      | 0,00        | 0,00       | 0         | 185,51           |
| VW 2R0/ 311297/ / | ANEL                           |                  | 87084090 | 060       | 5405 | PC   | 2     | 516,20     | 1032,40     | 120,01     | 0,00        | 0,00       | 0         | 312,77           |
| VW 2R0/ 311511/B/ | ESPACADOR                      |                  | 84822090 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 130,91     | 130,91      | 15,22      | 0,00        | 0,00       | 0         | 36,55            |
| VW 2R0/ 311543/ / | EIXOMUDANC                     |                  | 87089990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 317,17     | 317,17      | 36,87      | 0,00        | 0,00       | 0         | 96,09            |
| VW 2R0/ 311623/ / | JUNTA UNIVERSAL TAMPA DIANTEIR |                  | 84842000 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 10,28      | 10,28       | 1,19       | 0,00        | 0,00       | 0         | 2,79             |
| VW 2R0/ 311623/A/ | JUNTA                          |                  | 84842000 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 7,70       | 7,70        | 0,89       | 0,00        | 0,00       | 0         | 2,09             |
| VW 2R0/ 311648/ / | ROLAMENTO                      |                  | 84824000 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 94,16      | 94,16       | 10,94      | 0,00        | 0,00       | 0         | 26,29            |
| VW 2VE/ 311901/A/ | PORCA                          |                  | 73181600 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 52,32      | 52,32       | 6,08       | 0,00        | 0,00       | 0         | 16,87            |
| VW T2D/ 312085/ / | RESPIRO                        |                  | 84819090 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 30,97      | 30,97       | 3,60       | 0,00        | 0,00       | 0         | 8,65             |
| VW 2R0/ 398101/ / | JG.PECAS                       |                  | 87084090 | 060       | 5405 | PC   | 3     | 30,36      | 91,08       | 10,58      | 0,00        | 0,00       | 0         | 27,60            |
| VW 2R0/ 407261/A/ | PINO                           |                  | 73269090 | 060       | 5405 | PC   | 2     | 8,55       | 17,10       | 1,99       | 0,00        | 0,00       | 0         | 5,18             |

|   |   |
|---|---|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b><br>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>NF AGRUPADAS: 46503/001 E 19679/RP<br>DESCONTO PECAS 826,04-<br>CFOP: 5.405 - 060 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL - VALOR: 5.347,49<br>CFOP: 5.405 - 560 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL - VALOR: 452,51<br>CFOP: 5.656 - 060 - VDA.OFIC.COMB/LUBRIF.P/C.FINAL - VALOR: 286,40<br>SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME PROTOCOLO ICMS 36/04<br>PROCON-PR-WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR-0800411512/FAX (41)32197400 RUA ALAMEDA CABRAL,<br>184-CENTRO-CURITIBA/PR-CEP 80410-210<br>VL APROX TRIBUTOS S/ MERC: R\$ 2.083,82(34,24%) IBPT VER 0.0.1<br>S. GAR: KM : 104148<br>O.S./TP: 076262 / CM CHASSI: 9532452R6AR001877 | RESERVADO AO FISCO<br> |
|---|---|

|  |  |
|--|--|
| RECEBEMOS DE ICAVEL VEICULOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO:<br>28/01/2014 VALOR TOTAL: 6.086,40 DESTINATÁRIO: NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE PREFEITURA MUNICIPAL - AV. IGUACU, S/N, CENTRO,<br>85635-000-NOVA ESPER SUDOESTE-PR | <b>NF-e</b><br><b>Nº 000.046.503</b><br><b>SÉRIE 1</b> |
| DATA DO RECEBIMENTO  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR                |

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ICAVEL VEICULOS LTDA**

RODOVIA PR 483, 1771 - AGUA BRANCA

85601-195 FRANCISCO BELTRAO - PR

Fone (46) 3211-6000

nfebeltrao@icavel.com

**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.046.503

SÉRIE 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

4114 0184 9384 3000 0149 5500 1000 0465 0314 2562 9540

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140013244352 28/01/2014 11:25:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

32.102.965-56

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

84.938.430/0001-49

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO     | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH   | ORIG /CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | ALÍQ. ICMS | V. APROX. TRIBUTOS |
|--------------------|--------------------------------|------------------|----------|-----------|------|------|-------|------------|-------------|------------|-------------|------------|------------|--------------------|
| VW 2R4/ 407295/A / | CALCO                          |                  | 87089990 | 060       | 5405 | PC   | 2     | 13,27      | 26,54       | 3,08       | 0,00        | 0,00       | 0          | 8,04               |
| VW 2RD/ 407641/ /  | RETENTOR CUBO DIANTEIRO        | 7891252001883    | 40169300 | 060       | 5405 | PC   | 2     | 24,36      | 48,72       | 5,66       | 0,00        | 0,00       | 0          | 15,33              |
| VW 2RE/ 411041/ /  | MANCAL BARRA ESTABILIZADORA    |                  | 40169990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 39,24      | 39,24       | 4,55       | 0,00        | 0,00       | 0          | 13,87              |
| VW T06/ 411041/ /  | MANCAL                         |                  | 40169990 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 31,02      | 31,02       | 3,60       | 0,00        | 0,00       | 0          | 10,97              |
| VW T2D/ 411239/ /  | PORCA                          |                  | 73181600 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 9,22       | 9,22        | 1,07       | 0,00        | 0,00       | 0          | 2,97               |
| VW 2RE/ 501317/ /  | RETENTOR                       | 90234644         | 40169300 | 060       | 5405 | PC   | 2     | 66,94      | 133,88      | 15,55      | 0,00        | 0,00       | 0          | 42,13              |
| VW TAP/ 599177/ /  | ARRUELA                        |                  | 73182200 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 19,37      | 19,37       | 2,25       | 0,00        | 0,00       | 0          | 6,25               |
| VW T72/ 601157/ /  | ANEL                           | 90107696         | 73182200 | 060       | 5405 | PC   | 4     | 18,52      | 74,08       | 8,60       | 0,00        | 0,00       | 0          | 23,89              |
| VW 2RG/ 609273/ /  | REBITE                         | 07899444300868   | 73182300 | 060       | 5405 | UN   | 86    | 0,55       | 47,30       | 5,50       | 0,00        | 0,00       | 0          | 15,25              |
| VW 2R0/ 698075/E / | JOGO DE LONA                   | 7892679410333    | 68138190 | 560       | 5405 | PC   | 1     | 173,94     | 173,94      | 20,22      | 0,00        | 0,00       | 0          | 59,44              |
| VW 2W0/ 703529/J / | ARRUELA                        |                  | 73182200 | 060       | 5405 | PC   | 1     | 5,23       | 5,23        | 0,60       | 0,00        | 0,00       | 0          | 1,69               |

\*CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES\*

PLACA.: ASA3280 FAB.: 2009 EMIS.: 28/01/14 11:24:42

MOD/VER: 8-120 / 8-120 IMPR.: 28/01/14 11:24:50

VENDED.: 135 - DENER MICHEL BAZOTTI DEPTO

CONCES.: ICAVEL VEICULOS LTDA DT.VENDA: 24/08/09

PARA SERVICOS E PECAS ORIGINAIS APLICADAS EM NOSSA OFICINA E/OU ADQUIRIDAS NO BALCAO: GARANTIA DE 1 ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. PECAS NAO ORIGINAIS, GARANTIA DE 3 MESES. OBSERVAÇÃO: PECAS ORIGINAIS INICIAM-SE COM 'VW'

Prefeitura Municipal de  
Nova Esperança do Sudoeste**PAGO**



**MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO**  
 Secretaria de Finanças - Departamento de Fiscalização Tributária  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**  
 www.esnfs.com.br

Número da Nota:  
**19433**  
 Data e Hora da Emissão:  
**28/01/2014 16:20:16**  
 Operador Emissor:  
ICAVEL V.



**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

CNPJ: **84938430000149** I.E.: **00000000** I.M.: **37923** Telefone: **45-21016015**  
 Razão Social: **ICAVEL VEICULOS LTDA**  
 Endereço: **ROD. PR 483, 1771 - G 15FB L 44F - AGUA BRANCA - 85601195**  
 Município: **Francisco Beltrão** UF: **PR** e-Mail: **contabilidade@icavel.com**

**TOMADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **95589289000132** I.E.:  
 Nome/Razão: **NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE PREFEITU**  
 Endereço: **AV. IGUACU, 0 - CENTRO - 85635000**  
 Município: **Nova Esperança do Sudoeste** UF: **PR** e-Mail: **nfebeltrao@icavel.com**

| Cód.Serviço  | Discriminação                  | Val.Serviço | Dedução | Base Cál. | Aliq. | ISS   |
|--|--------------------------------|-------------|---------|-----------|-------|-------|
| 14.2   | SEGURO PATIO / MAT LIMPEZA     | 5,19        | 0,00    | 5,19      | 3,00  | 0,16  |
| 14.2   | TAXA DESTINACAO AMBIENTAL      | 4,45        | 0,00    | 4,45      | 3,00  | 0,13  |
| 14.2   | EMBUCHAMENTO DIANTEIRO 2 LADOS | 511,06      | 0,00    | 511,06    | 3,00  | 15,33 |
| 14.2   | CAIXA DE MUDAN?AS CORECONDICIO | 657,08      | 0,00    | 657,08    | 3,00  | 19,71 |
| 14.2   | ARVORE DE TRANSMISS?REMOVER &  | 109,52      | 0,00    | 109,52    | 3,00  | 3,29  |
| 14.2   | LIMPEZA DE BICO                | 255,53      | 0,00    | 255,53    | 3,00  | 7,67  |
| 14.2   | SERVICO DE TERCEIRO            | 939,83      | 0,00    | 939,83    | 3,00  | 28,19 |
| 14.2   | REVISAO LUBRIFICACAO           | 438,04      | 0,00    | 438,04    | 3,00  | 13,14 |
| 14.2   | REVISAR CUBO DIANTEIRO L/DIR   | 73,00       | 0,00    | 73,00     | 3,00  | 2,19  |
| 14.2   | REVISAR CUBO DIANTEIRO L/ESQ.  | 73,00       | 0,00    | 73,00     | 3,00  | 2,19  |
| 14.2   | REVISAR CUBO TRAZEIRO L/DIR    | 87,60       | 0,00    | 87,60     | 3,00  | 2,63  |
| 14.2   | REVISAR CUBO TRAZEIRO L/ESQ.   | 87,60       | 0,00    | 87,60     | 3,00  | 2,63  |
| 14.2   | LONAS TRACAO LADO ESQUERDO     | 43,80       | 0,00    | 43,80     | 3,00  | 1,31  |
| 14.2   | LONAS TRACAO LADO DIREITO      | 43,81       | 0,00    | 43,81     | 3,00  | 1,31  |
| 14.2   | CXA.MUDAN.COMP. REM.INST.      | 365,05      | 0,00    | 365,05    | 3,00  | 10,95 |
| 14.2   | MANCAL DE SUSTENTA??SUBSTITUIR | 36,51       | 0,00    | 36,51     | 3,00  | 1,10  |
| 14.2   | ISOLADORES DA BARRA SUBSTITUIR | 73,01       | 0,00    | 73,01     | 3,00  | 2,19  |
| 14.2   | SISTEMA DE AR TESTAR           | 109,52      | 0,00    | 109,52    | 3,00  | 3,29  |
| VL TRIBUTOS S/ SERVICOS NA OPERACAO: R\$ 479,40(12,25%) IBPT VER 0.0.1 |                                |             |         |           |       |       |
| O.S./TIPO: 076262 / CM SOL.GAR: KM.: 104148                            |                                |             |         |           |       |       |
| CHASSI...: 9532452R6AR001877 PLACA: ASA3280 FAB.: 2009                 |                                |             |         |           |       |       |
| MODELO...: 8-120 VERSAO: 8-120   |                                |             |         |           |       |       |
| VENDEDOR: 135 - DENER MICHEL BA  |                                |             |         |           |       |       |
| IMPRESSAO: 28/01/14 - 11:25:02   |                                |             |         |           |       |       |
| CONCES...: ICAVEL VEICULOS LTDA DT.VENDA: 24/08/09                     |                                |             |         |           |       |       |

Total Serviços (R\$) **3.913,60**

Total ISS (R\$) **117,41**

| Retenções (R\$) | COFINS | ISS  | PIS  | IRRF | CSLL | INSS |
|-----------------|--------|------|------|------|------|------|
|                 | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Total Líquido (R\$) **3.913,60**

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 3717 / 2010 e Decreto 209/2011  
 A tributação desta NFS-e está definida como: Tributado no município.  
 Esta NFS-e substitui o RPS: 19679 emissor: 1, emitido em 28/01/2014  
 Dados do Tomador alterados pelo Prestador.

**DISCRIMINAÇÃO DE IMPOSTOS**

Prefeitura Municipal de  
 Nova Esperança do Sudoeste  
**PAGO**

PROCON FRANCISCO BELTRÃO - Rua Tenente Camargo,2176 - Centro - Francisco Beltrão - PR  
 Fone (46) 3524-5063

